Kilpailu 2.2.2019, paikka JAU areena, Rajakulmantie 224

Maksi 3, A agility kello 9:00 (29), B agility kello 10:30 (32), C hyppy kello 12:10 (34)

C Rotu
belpat
belpag
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
porves
9 9 9 borcol
10 10 10 borcol
11 11 11 belpat
12 12 12 borcol
13 borcol
14 14 14 belpag
15 15 15 borcol
16 16 pitcol
17 17 17 appenz
18 18 18 auskel
19 19 19 auspai
20 borcol

21 21 borcol

22 22 22 borcol
23 23 23 borcol
24 24 24 borcol
25 25 25 borcol
26 26 26 auspai
27 27 27 borcol
28 28 28 borcol
29 29 29 borcol
30 30 30 borcol
31 31 belpag

32 32 32 borcol
33 33 33 belpat
34 34 34 borcol
35 35 35 belpag

0O ~NO O WOWN

Nimi
Kisa
Pertti
BOLT
Qra
Popstar
Lotto
Hups
Hippu
EVE
Siisti
Latty
Sarma
Mocca
Kuura
Guess
Kelmi
Nekku
Hevi
Fido
ThedJuti
Himo
Maikki Mai Mai
Spessu
Jose
Sur
Jippi
Max
Tilli
Jay
Quinn
Leo
Chess
Redi
Amelia
Gigo

Virallinen nimi
Foolproof Kiss And Wish
Valkohampaan Fanaatikko

BRAINIAC BORDERS JACKSON

Karmiwan Qra

Cefeus Brown Popstar li
Tronic Junex

Tronic Jinx

Mimakon Wagoneer
Maple Yard Koh-I-Noor
Eyewitness Tru Luxury
Rokkitassun La Sirenetta
Jolly Agile Finntastic Fizz
Playday's Play Fair
Willow Creek Waffles
Thelook Revolution Guess
Maple Yard Glen Clova
Alpenhirts Nea
HYVANENAIKA AYMO
DROVER'S MOST LIKELY
Tronic Quante

Karmiwan Qmis

QMA MAIA

Eyewitness Modern Stalking
Tronic Yep Yep

Toberoi Indiana

Wirneen Jippijaijee

Maple Yard Firebird
Coshagh Cappuccino
Myytin Oikee Asenne
Tronic Quinn

Finn Noir Napoléon
Peatdigger Chess

Ready de haute volee

Pikkupaimenen Burning News

Finn Noir Just A Gigolo

Ohjaaja

Susanna Laitinen
Asko Salmi

Janina Taskinen
Hannamari Nieminen
Sanna Ristikartano
Johanna Mankinen
Sanna Rautio

Sini Johansson

Tiina Hasu

Outi Lehva

Anna Keskinen
Sakari Linnavuori
Tero Kahara

Paivi Uimonen

Heini Lindholm

Paivi Suomi
Pirjo-Leena Kyrénaho
Sanna Ristikartano
Stina Rautomaa
Rosa-Maria lkdheimonen
Taija Makela

Tiina Hasu

Outi Lehva

Nina Borgelin

Sanni Husso

Noora Makela

Anu Sundell

Mika Vaisanen
Marko Kivihalme
Hannamari Nieminen
Tor Jansson

Sanna Rannikko
Anniina Anttila
Janina Kantola

Mervi Huurros

Pikkumaksi 3, A agility kello 9:45 (12), B agility kello 11:20 (13), C hyppy kello 13:00 (14)

A B C Rotu
36 36 36 espves
37 37 37 kroati
38 38 38 labnou
39 39 borcol
40 40 40 novnou
41 41 41 auspai
42 borcol
43 43 43 novnou
44 44 44 borcol
45 45 45 auskel
46 46 46 borcol
47 47 47 borcol
48 48 48 appenz
49 49 49 borcol

Nimi
Pancho
Zelda
Tuikku
Usva
Uuno
Pare
Kaja
Kaiku
Rappi
Tykki
Sotku
Lily
Kiti
Pokka

Virallinen nimi
Kuurakirsun Komein Kundi
TUUS SMURFFIINA
Middle River's Gun Candle
Xeniitin Desire

Redadict Into Chasing Game

Ardiente Lindo Pjojo
Coshagh Cliodhna

Hopohannan Hulvattoman Hohdokas

River

Ohjaaja

Asta Vento-Mikkola
Anniina Lantta

Kati Tarkiainen

Minna Kiviniemi-Riihinen
Merja Penttinen

Laura Ruissalo

Heli Jarnefelt

Laura Heikkila

Riikka Karinen

Royal Coctail Jaadkuningatar Jekku Marika Ruohonen
EYEWITNESS LIVIN' ON THE EDGE  Outi Lehva

Mcsanikan Especially For You

Alpenhirts Kitty

VON SCHNEELAND JEUNE

Johanna Troberg
Pirjo-Leena Kyrénaho
Johanna Mankinen

Pikkumini 3, C hyppy kello 13:50 (5), B agility kello 15:30 (5), A agility kello 17:10 (4)

C B A Rotu
50 50 bicfri
51 51 51 kleins
52 52 52 kleins

Koirakerho Heiluhannét ry

Nimi
Sade
Ruuti
Maisa

Virallinen nimi
Diamella Keep Shining
Tempore Knows Best
Gritty Wiggle's Amnesia

Ohjaaja

Riikka Lavonen
Kristiina Herskoi
Henna Virtala

SAGI

Seura
P-HAU
HEILU
BAT
HSKH
I-HAH
SiSu
HAU
VEIKK
JAU
HAU
ACE
HSKH
HEILU
MAH
I-HAH
I-HAH
I-HAH
I-HAH
ATT
HEILU
MANTS
JAU
HAU
SiSu
LAGI
I-HAH
HI-HA
TUUKK
HAU
HSKH
SBPKY
JAU
HEILU
POPDOG
SBPKY

Seura
HEILU
KSSK
MAH
MANTS
PORSK
HI-HA
HEILU

KLUBI
TSAU
HAU
PORSK
I-HAH
SiSu

Seura
HSKH
PIENPY
PAWS
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Pikkumini 3, C hyppy kello 13:50 (5), B agility kello 15:30 (5), A agility kello 17:10 (4)

Cc
53
54

B
53
54

A Rotu
53 bicfri
54 kaavil

Nimi
Onni
Alicia

Virallinen nimi
Tarlyyn Toby
Froggies Just Call Her Ally

Ohjaaja
leena hakolahti
Leena Syvéaoja

Mini 3, C hyppy kello 13:50 (20), B agility kello 15:30 (21), A agility kello 17:10 (16)

Cc
55
56
57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

B
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

A Rotu
55 kaapin
kaavil
57 borter
kaapin
kaavil
60 kaapin
61 shelam
62 kaavil
63 kaavil
64 lagpys
65 shelam
66 volpin
parson
68 kaavil
69 parson
70 mittel
kaapin
72 tarupi
73 mittel
74 borter
75 kaavil

Nimi
Topi
ILE
Hulda
Vaino
Rico
Cara
Wii
Dafi
Jack
Tuho
Essi
Lily
Riina
Tami
Cara
Milla
Timppa
Hepuli
Aika
Torres
Nacho

Virallinen nimi

Solo Vision Maksimus
Joiner's Quality Ebony Enyo
Millitallin Askvader

Sainen Pippuri

Canmoy's Flying Men
A'dreams Black Karma

KRAKESLOTTETS MISS INFINITI

Flying Step's Quickstep
ACTIONVILLA'S TRICKSTER
Tuliképalan Tauno Tuhopolttaja
NICARO'N AURORA

Wishful Thinking Principessa Perlina

KARVAHAALARIN ELMERIINA

BACKSEAT DRIVER'S TAMBEST

Peatdigger lon Fire Fly
Mikalie Tuulenpesa
Senicitas Hussar Ballad
HEPULIN HERTTA
Mikalie Aikakone

Mel Arctic Torres The Top

Ohjaaja

Tarja Vuolevi-Mykkénen
Marianne Jokinen
Niina Liukkonen
Aino Oikari
Jenni Vaaksio
Linda Varto
Irene Erling
Janika Majasaari
Helena Liikala
carita makinen
Maria Berndtson
Niina Murisoja
Milla Toivonen
Ulla Viholainen
Sanna Rannikko
Kirsi Eloranta
Henna Uotila
Hanna Downton
Heini Lindholm
Emma Matila

LOVELY LION TOO FAST TO CATCH Janika Majasaari

Medi 3, C hyppy kello 14:40 (28), B agility kello 16:20 (28), A agility kello 17:40 (24)

Cc
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

101
102
103
104

B
76
77

79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

A Rotu
76 espves
77 auskel
shelam
79 cocspa
80 schape
81 shelam
82 espves
83 parson
shelam
85 puli
86 kromfo
87 espves
88 espves
89 shelam
90 schape
91 shelam
parson
93 koohon
94 shelam
pumi
96 cocspa
97 tarupi
98 novnou
99 x-rotu
100 parson
101 kaasna
102 kromfo
kesvil
104 kesvil

Koirakerho Heiluhannét ry

Nimi
Leon
zalama
Rokka
Sofi
Jippo
lona
Minttu
ESSIE
Pihka
Hilma
Heta
Zemi
Borje
Elmo
Hippu
Kisu
Simo
Rooney
Leevi
Mila
Hilla
Marce
Salli
Winston
Jehu
Urho
Ruksi
Ruuti
Ville

Virallinen nimi

Concurrido Dardo

ROYAL COCTAIL ZALMIACCI
Amarantes Oh Lola
Ladysplit's Elanor

Ohjaaja

Sirpa Jaaskelainen
Marika Ruohonen
Emma Salminen
Anja Lintunen

HASTANGENS ALDRIG GER JAG UPP Tuija Laurila

Kapylaakson llon Tuoja
Concurrido Brecina

PARTY NONSTOP ESTELLE
Brainpool's Flame Of Passion
Narukeran Hienohelma Hilma
RAASILLAN DIAMOND
Concurrido Inflamable
Caraydan Niodid
Kapylaakson EImo

Soulshine Aika Pakkaus
Cimillan Gis Gis

Ring Tail Tangle

Wenarjas Spirit Of Action
BLACK CLASSIEL'S SEVILLE
Jellum's Kayla

Lahjakas Berry

Yacatis Sommarbana

Middle Island's Balzhy Balefire
WINSTON

Scotstyles Aussie Rules
Super Play's King Of The Hill
Bingis Baloo

Bigemina's No Skidmarks
Celesterling Sun Shower

Satu Tuomela
Riitta Haaranen
Natali Happonen
Sari Strémberg
Saija Lemmela
Tuuli Hovilainen
Sanna Niinikoski
Mika Kangas
Katja Kumpulainen
Sari Koivisto
Paivi Mannist6-Rahunen
Milla Toivonen
Otto Niinikoski
Katariina Kuiro
Anja Ahonen
Anja Lintunen
Heli Kari

Heidi Sainio
Jonna Aaltonen
Katja Niemi

Anu Turu

Viivi Snellman
Laura Vaija
Eeva lhatsu

SAGI

Seura
HEILU
KIRSUT

Seura
JAU
HAU
MAH
I-HAH

LAU
HAU
VAS
JAU
TUUKK
SHELT
HSKH
HEILU
FPUKO
JAU
PORSK
MANTS
JAU
I-HAH
PORSK
VAS

Seura
KAT
TSAU
LAU
HEILU
VAU
HSKH
JAU

JAU
AGRY
Skromfo
HEILU
HAU
HEILU
AST
PIRKU
HEILU
HEILU
TAMSK
BAT
HEILU
MAH
LAU
HAU
HyKU Ry
IMPHA
HSKH
KAT
JAU
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Vo
Medi 3, C hyppy kello 14:40 (28), B agility kello 16:20 (28), A agility kello 17:40 (24) SAGI
C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
105 105 espves  Sofi Herman's Yin Yang Anu Sarapaltio I-HAH
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